PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 июля 2013 года

	№ 42/01-02

с.Уинское

	Об утверждении образца вывески на входе в помещение участковой избирательной комиссии на выборах депутатов представительных органов  сельских поселений Уинского муниципального района

В целях информирования избирателей о дате голосования на выборах депутатов Советов депутатов Аспинского, Воскресенского, Ломовского, Нижнесыповского, Судинского, Уинского, Чайкинского сельских поселений Уинского муниципального района 8 сентября 2013 года, местонахождении участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец вывески на входе в помещение участковой избирательной комиссии:
1.1 на выборах депутатов Советов депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 1);
1.2 на выборах депутатов Советов депутатов Воскресенского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 2);
1.3 на выборах депутатов Советов депутатов Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 3);
1.4 на выборах депутатов Советов депутатов Нижнесыповского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 4);
1.5 на выборах депутатов Советов депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 5);
1.6 на выборах депутатов Советов депутатов Уинского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 6);
1.7 на выборах депутатов Советов депутатов Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района (приложение 7).
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. - секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Аспинского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3807, 3808, 3809, 3810, 3811

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Воскресенского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3812, 3813, 3814

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Ломовского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3815, 3816, 3817

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Нижнесыповского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3818, 3819, 3820

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Судинского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3821, 3822

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Чайкинского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3823, 3824

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.
	8 сентября 2013 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

депутатов Совета депутатов

Уинского сельского поселения

Уинского муниципального района Пермского края

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК № 3801, 3802, 3803, 3804, 3805,3806

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.